防疫戰鬥營系列

「滅飛有獎徵答送好禮」活動簡章

一、活動主旨：

登革熱好發季節將至，爲 提 醒 民 眾 做 好 登 革熱 的有效預防工作，推廣傳染病

防治的重要性，特規劃辦理本活動，透過線上遊戲學習疫病防治，以寓教於

樂的方式，呼籲民眾將防疫工作落實於行動生活中，才能有效遏止疫情擴大。

二、主辦單位：衛生署疾病管制局、國立科學工藝博物館

三、活動時間：101 年 5 月 22 日(週二)至 6月 10 日(週日)

四、活動對象：一般民眾

五、活動內容：

1. 民眾上網註冊登錄由疾病管制局與國立科學工藝博物館共同製作之「鯨

魚島傳奇」防疫線上遊戲(http://gamewhale.nstm.gov.tw/)，並點選體

驗南方登革熱特區後，參加有獎徵答活動。

2. 活動題目全數答對者即有資格參加抽獎活動，並有機會獲得防疫戰鬥營

紀念品(防疫 A4 文件夾、防疫四奇俠香皂、防疫手型筆)一份。

六、抽獎辦法：

1. 日期：於 101 年 6 月 19 日上午 11 點於國立科學工藝博物館大廳，以電

腦隨機選取編號方式公開抽出幸運得主 200 名。

2. 每位參加者以得獎一次為限。

3. 獲獎名單及活動問題解答將於6月22日公佈於國立科學工藝博物館網站

(含 Facebook)及防疫戰鬥營網站。

七、如有活動相關問題，請洽詢 07-3800089#8656 鄭小姐。